



Asamblea General

Distr.
GENERAL

A/HRC/WG.6/2/CHE/1/Corr.1
6 de mayo de 2008

ESPAÑOL
Original: FRANCÉS
ESPAÑOL Y FRANCÉS
SOLAMENTE

CONSEJO DE DERECHOS HUMANOS
Grupo de Trabajo sobre el Examen Periódico Universal
Segundo período de sesiones
Ginebra, 5 a 16 de mayo de 2008

**INFORME NACIONAL PRESENTADO CON ARREGLO AL PÁRRAFO 15 a)
DEL ANEXO DE LA RESOLUCIÓN 5/1 DEL CONSEJO
DE DERECHOS HUMANOS***

Suiza

CORRECCIÓN

Párrafo 8

Donde dice véase la sección 3.1.3 debe decir véanse los párrafos 27 a 30.

Párrafo 12

Donde dice véase la sección 3.1.4 debe decir véanse los párrafos 31 a 36.

Donde dice véase la sección 3.1.1 debe decir véanse los párrafos 15 a 20.

Donde dice véase la sección 3.1.5 debe decir véanse los párrafos 37 a 39.

Donde dice véase la sección 3.1.3 debe decir véanse los párrafos 27 a 30.

* El presente documento no fue objeto de revisión editorial antes de ser enviado a los servicios de traducción de las Naciones Unidas.

Párrafo 19

Donde dice véase la sección 3.9 *debe decir* véanse los párrafos 74 a 77.

Donde dice véase la sección 3.7 *debe decir* véanse los párrafos 65 a 69.

Párrafo 24

Donde dice véase la sección 3.2 *debe decir* véanse los párrafos 45 a 51.

Párrafo 30

Donde dice véase la sección 2 *debe decir* véase el párrafo 8.

Párrafo 31

Donde dice véase la sección 3.4 *debe decir* véase el párrafo 55.

Párrafo 34

Donde dice véase la sección 3.7 *debe decir* véanse los párrafos 65 a 69.

Donde dice véase la sección 3.6 *debe decir* véanse los párrafos 62 a 64.

Párrafo 35

Donde dice véase la sección 3.6 *debe decir* véanse los párrafos 62 a 64.

Párrafo 36

Donde dice véase la sección 3.6 *debe decir* véanse los párrafos 62 a 64.

Párrafo 38

Donde dice véase la sección 2 *debe decir* véase el párrafo 12.

Párrafo 39

Donde dice véase la sección 3.1.4 *debe decir* véanse los párrafos 31 a 36.

Párrafo 45

Donde dice véase la sección 3.8 *debe decir* véanse los párrafos 70 a 73.

Párrafo 48

Donde dice véase la sección 3.1.2 *debe decir* véanse los párrafos 21 a 26.

Párrafo 55

Donde dice véase la sección 2 debe decir véase el párrafo 14.

Donde dice véase la sección 3.2 debe decir véanse los párrafos 45 a 51.

Párrafo 58

Donde dice véase la sección 3.6 debe decir véanse los párrafos 62 a 64.

Párrafo 62

Donde dice véase la sección 2 debe decir véase el párrafo 14.

Párrafo 64

Donde dice véase la sección 3.1.4 debe decir véanse los párrafos 31 a 36.

Párrafo 68

Donde dice véase la sección 3.1.4 debe decir véanse los párrafos 31 a 36.

Párrafo 71

Donde dice véase la sección 3.2 debe decir véanse los párrafos 45 a 51.
